

# Žádost o informaci doručena dne 8. 9. 2017, odpověď odeslána dne 27. 9. 2017 pod č. j. 51835-2/2017-640000-11

Právnícká osoba XXXXXX XXXX žádá v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací: ve věci vymáhání daňových nedoplatků

Celní úřad pro Zlínský kraj (dále jen „*celní úřad*“) obdržel dne 8. 9. 2017 podání označené jako: „Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb“.

Celní úřad Vaši žádost posoudil a podle § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona Vám požadovanou informaci poskytuje.

Dotaz:

*1. V kolika případech bylo v roce 2016 udělena příslušníky CÚ Zlín pokuta na silnici I. Třídy č. 50 na Starém Hrozenkově na základě nízkorychlostního vážení na stacionární váze řidičům vozidel, s odesílatelem nákladu XXXXX.*

*2. V kolika případech bylo v roce 2017 udělena příslušníky CÚ Zlín pokuta na silnici I. Třídy č. 50 na Starém Hrozenkově na základě nízkorychlostního vážení na stacionární váze řidičům vozidel, s odesílatelem nákladu XXXXX.*

Odpověď Celního úřadu pro Zlínský kraj:

Ad. 1 Blokové pokuta byla za Vámi uváděných okolností v roce 2016 udělena ve třech případech.

Ad. 2 Blokové pokuta byla za Vámi uváděných okolností v roce 2017 udělena ve třech případech.